[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 14 апреля  2014 года
	№
	472

г. Бокситогорск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2014 года
В соответствии со статьями 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Бокситогорском муниципальном районе, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 26.03.2014  № 417,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2014 года.

2. Направить в совет депутатов и контрольно-счетную комиссию Бокситогорского муниципального района:

 отчет об исполнении бюджета Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2014 года (Приложение 1);

отчет об использовании ассигнований резервного фонда администрации Бокситогорского муниципального района за первый квартал 2014 года (Приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бокситогорского муниципального района, опубликовать в газете «Новый путь».

Глава администрации

                                                                           С.Ф. Мухин

_____________________________________________________________________________

Разослано: совет депутатов, КСК, КФ,  АНО «РГ «НП»,  в дело

     Приложение 2
     к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

      от 14.04.1014   №  472
Отчет

об использовании средств резервного фонда

администрации Бокситогорского муниципального района

за 1 квартал 2014 года

тыс.руб.
	Резервный фонд администрации Бокситогорского муниципального района, утверждённый на 2014 год
	24616,7

	Направлено в соответствии с распоряжениями администрации Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2014 года
	2128,9

	В том числе в разрезе кодов классификации расходов бюджета

	Наименование кода
	Код раздела, подраз-дела
	Код целе-вой статьи
	Код вида расхода

	Общегосударственные вопросы
	0100

	10,0

	Другие общегосударственные расходы
	0113

	10,0

	Другие вопросы по исполнению муниципальных функций в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района
	0113
	6831362

	10,0

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	6831362
	244
	10,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	2114,4

	Коммунальное хозяйство
	0502

	2114,4

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений за счёт средств резервного фонда администрации Бокситогорского муниципального района
	0502
	683Б201

	2114,4

	Иные межбюджетные трансферты
	0502
	683Б201
	540
	2114,4

	Образование
	0700

	4,5

	Общее образование
	0702

	4,5

	Выполнение работ по объекту «Реконструкция здания главного корпуса МУЗ «Ефимовская районная больница» под интернат для МБОУ «Ефимовская СОШ»
	0702
	6861702

	4,5

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0702
	6861702
	244
	4,5